
prikaz_103.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
  

ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ БАЙЛАНЫШ

  

МАМЛЕКЕТТИК АГЕНТТИГИ

  

720005, Бишкек шаары, Байтик баатыр коч., 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АГЕНТСТВО

  

СВЯЗИ

  

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

  

 1 / 5



prikaz_103.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  

  

720005, г. Бишкек, ул. Байтик баатыра, 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 5



prikaz_103.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  

  

БУЙРУК ПРИКАЗ

  

  

  

«09 » cентября 2011г.  № 103-пр г. Бишкек

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



prikaz_103.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  

В целях обеспечения процедур, предусмотренных законодательством Кыргызской
Республики по введению в действие новой системы и плана нумерации,

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Приостановить с 10 сентября 2011 года действие приказа Государственного
агентства связи при Правительстве Кыргызской Республики № 68-пр от 24 июня 2011
года «Об утверждении Плана мероприятий по введению четырехзначной нумерации
коротких номеров в городе Бишкек и переводе с пятизначной на шестизначную
нумерацию телефонной сети города Ош» 

  

  

2.Управлению стандартизации и технического регулирования:

  

- подготовить проект приказа ГАС при ПКР о создании рабочей группы по разработке
Национальной системы и плана нумерации сетей электросвязи Кыргызской Республики
с участием представителей заинтересованных бизнес сообществ;

  

- настоящий приказ разместить на сайте государственного агентства связи при

 4 / 5



prikaz_103.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

Правительстве Кыргызской Республики;

  

-копию приказа направить в ОАО «Кыргызтелеком» и членам рабочей группы, созданной
по приказу директора Агентства связи за № 53-пр от 12 мая 2011 года.

  

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря
Сагымбаева А.А.

  

  

  

  

  

 5 / 5


